*[IMLLA

«APU30HA» 8501
cblp, coyc, by»KeHWMHa, Konbaca KonyeHas,

BETYMHA, OrypLbl KOHCEPBMPOBAHHbIE

«MEMMNEPOHU» 750T
cbIp, Konbaca KonyeHas, rpubbl, coyc

«CEMrIA C BPOKKO/1U» 800T

Cblp, COyC, BPOKKONU, CEMIA, TBOPOMKHbIN Cblp, TMMOH

«XbIOCTOH» 8101
CbIp, COYC, CANAMM, MOMUAOPSI

«HYUKUTA» s00r

CbIp, BETYMHA, PapLl roBAXKKUM, Konbaca KonyeHas,
NOMMZIOPbI, OTYpLIbl KOHCEPBUPOBAHHbIE,
nepeLw, ocTpbli, 6EKOH, coyc

*bYPTEPDI

MPAMOPHASA rOBAAUHA 2551
KOT/IeTa, MOMUAOP, MAapPUHOBAHHbIN OFYPUMK,

cblp, YK dpw, canat, bynouka, coyc

YEPHbIA C MPAMOPHOM 23571
roBaANHON

KOTNeTa, NOMUAO0P, MapUHOBAHHbIN OTYPUUK,

cbip, NyK dpwm, canat, bynouka, coyc

«LLESBAPb» 280T
KypuHoe dune, nommaop, orypeL, cbip, 1yK MapMHOBAHHbIMN,
canart, 6ynoukKa, coyc

BYPrEPCET 195/195/195/195/
6yprepbl € roBAAMHOM, C KYPUHOW KOTNETOM, 180/40T
C KypuHbIM pune, raBainckuni;

KapTodenbHble 40/bKU, OCTPbIN COyC

960 PYb.

960 PYB.

1150 PYB.

960 PYB.

990 PYB.

359 PYB.

359 PYB.

359 PYB.

980 PYB.




XOAOAHDBIE JARYCKM

% MSACHOE ACCOPTHU 4251

BETYMHA, CbipoKonyeHan Konbaca, KonyeHasa Konbaca,
6yyKeHnHa, 6eKOH, OBOLLM,CbIPHAs 3aKyCcKa, bypuTTo, 3eN1eHb

CbIPHAA HAPE3KA 180T
«[OPAYNE 3ARYCKH
KAPTO®E/b ®PU 1201
KAPTO®E/1b ®PU C COYCOM 200/40T
KYPUHASA KECAAUNDbA 180T

Nieneluka, cblp, COyc, Kypuua, noMmnaopobl, 6OJ'IFapCKI/II7I
nepeuy, nyk

MACHASA KECAAQUbA 1751
neneLuka, cblp, coyc, dapLy, TOMUAOPbI, TyK

KPABOBDIE NAJIOYKU B K/TAPE 6 LWT/40T
KYPUHDIE HAITETCbI 16 T,
KYPUHDIE HAITETCDbI 6 WT/701/40T
c KapTodenem ¢pu 1 coycom

CbIPHbIE MANIONMKU C COYCOM 8LWT/40T
KYPUHDIE CTPUNCbI C COYCOM 2151
KYPUHDIE KPbl/IblLLKX C COYCOM 12 LT,
PONN «LLE3APb» 1951
neneLwKka, NNCT canara, Cblip, MTOMUAOPbI, KypuLa, Coyc

PO «MUKEH» 2301

nenewka, 1nMcT canata, Cblp, noMmnaopsobl,
KOT/1IeTa NO-KMEeBCKU, CoyC

COYCbI

NMUKAHTHBIA 401
TOMATHbIN 401
% YECHOMYHbIN 40T

% CbIPHbIA 40r1

750 PYB.

330 PYB.

189 PYB.
270 PYB.
250 PYB.

250 PYB.

189 PYB.
470 PYB.

290 PYB.

290 PYB.
340 PYB.

470 PYB.
250 PYB.

250 PYB.

60 PYB.
60 PYB.
60 PYB.
60 PYB.



* bAVHDI

UnbA MYPOMEL]
roBaguHa, rpnbbl, MOPKOBb, NYK,
orypeL, KOHCepPBUPOBAHHbIM

C BETYMHOM U CbIPOM
C BAHAHOM U1 LLOKONAAOM
CMACNOM

*WOK

PUCOBAS NIAMNLUA C roBAAUHON
1 OBOLLAMM B MEPEYHOM OCTPOM Coyce

MWEHNYHASA NANLWA C KAJIbMAPOM
¥ COYCOM TepPUAKM

CTEKNAAHHAS NTANLUA C KYPULIEH

¥ OBOLLaMM B COyCe TEPUAKM

* CAAATDI

«MOHUKA»
BETYMHa, CbIp, ANLO, OrypeL, manoHes

«HYUKEH»
dYyHUYO3a, KopelcKas MOPKOBKa,

2451

163/40/24 T
163/60/20 T
1831

2701

3001

3001

1001

100 I

KypWHasA rpyaka uesapb, 6orapckuii nepew,orypet,

*[PYIMHCRAH RYXHA

YEBYPEKMU

roBaavHA, CBUHUHA
BAPAHUHA

CbIP

XXLYEBYPEK
TPUYEBYPEKA
XAHANYPU
no-AQXXAPCKHU C CbIPOM
MO-MErPE/IbCKU
JIOA0YKA C ®APLUEM
NOA0MKA C CEMIoi U BPOKKONN

40T

280T
4201

3001
3001
3201
3201

340 PYB.

289 PYB.
220 PYB.
129 PYB.

390 PYB.

370 PYB.

350 PYB.

150 PYB.

150 PYB.

180 PYB.

330PYB.
390 PYB.

370 PYB.

400 PYB.



*P

OMb]

’ ‘_im «OUNALENbDUA» 8T 549 PYB.

C/TBOYHDbIN CbIp, CcemMra

«TAMAKO-AIKU TEMIMYPA» 8T 380 PYb.
OM/IETHAsA /IeHTa, C/IMBOYHbIN CbIp,
orypeu, KOn4yeHbli OKOPOYEK)

«KAHAA TEMITYPA» 8T 380 PYb.
KON4eHbI 10coCcb, KpaboBas Nasnoyka,
C/IMBOYHbI Cblp, Oryped,

«BOCTOH» 8T, 489 PYB.
NAaBAEHbIM Cblp, KOMYEHbIN Yyropb,
orypeL, Kpa JieTy4ei pbibbl

«XPYCTALUN» 8 LT 399 PYE.
KpeBeTKa, orypeL, yK ¢ppu
WKpa neTy4yel pbibbl, MaioHe3

CET N21 26 WT 1200 PYB.
Ponnbl: «®unagenbdua», «Xpycrawmnn,

«[JaTcknin», «Texac», «BOCTOHY,

Xoco-maku «Kannay.

CET N22 32 WT 1550 PYB.
Ponnbl: «®Punagenodusay,

«®dunagenpdua c orypuom»,

Tennobie ponnbl: «TopTUAbA TEMMNYPAY,

«Cnalicu cake», «KaHaga Temnypa».

CET Ne3 34 T 1500 PYB.

Ponnbi: «®unapgenspusa»
«Cnaicu c nkpoi», «bantumop»,
«lpeyeckniny, «baHzan», «CeryH», «Cake».

CET N24 32WT 1550 PYB.

Ponnbi: «®unagensodusa c ukpon»,
«Xpyctawminy, «CeryH», «JaTcKnin».

AOBABKMU:
Nmbupb 15r 15 PYB.
Bacabu 6r 10 PYB.

CoeBblli coyc 30r 39 PYB.




OARYCKM R IIMBY

% MUBHAS TAPEJIKA N21

CTPUNCbI KYpUHblE, KONBACKM,

CbIp KOCUYKa, CyXapuKu,
OCTpbIi coyc

NMABHAS TAPEJIKA N22

Ka/ibmapbl, pblbKa,
CbIP «KOCUYKa», YNMCI,
CYXapUKU, NMMKAHTHBIN COyC

NMUBHAS TAPEJIKA N23

KonueHble Konbacku,
KapTodenbHble YMnchbl ,
apaxmc B KOPOYKe,
cyxapuKku, coyc 6apbekto

YECHOYHbIE CYXAPUKHA
YUNCbI LAYS

3007401

2007401

2507401

% BJIIOJA HELOCTYMNHbI AN 3AKA3A MOCJIE 21:30

1001

38T

490 PYB.

550 PYB.

90 PYB.
120 PYB.



bEJAAROTOADHDIE
HAIIMTEN

KO®E
3CNPECCO

AMEPUKAHO

KAMYYUHO

YAN

YEPHbDIW U 3ENEHDBIN
B aCCOPTUMEHTE

OBJIENUXOBbIN

C IMMOHOM U MEAOM

KPACHbIN

(o} KOpVILI,eVI naneabCMHOM
ME[0BO-UMBUPHbDIN
MANIMHOBbIN

roPAYUNA HANUTOK

MWHTBEVH
6e3a/1KoronbHbIN

* AECEPTDI

DECEPT «MYJIATKA»
BULLUHA, LUWOKONAAHbIN Kpem 4m3, 6aHaH,
MapLIMensioy, caxapHasa nyapa

DECEPT «KANMPU3»
KNybHUKa, baHaH, MOorypT, LWOKonaz,

NMUPOXXHOE B ACCOPTUMEHTE
MOPO)XEHOE B ACCOPTUMEHTE

®PYKTOBASA TAPEJ/IKA

S0 MM

100 MN

200 M1

800 M1

1000 M/

1000 MN

1000 MJ1

1000 M1

200 M

1mor

1mor

TWT

s0or

4001

100 PYB.

150 PYB.

180 PYB.

270 PYB.

390 PYB.

390 PYB.

390 PYB.
390 PYB.

150 PYB.

180 PYB.

180 PYbB.

250 PYB.
150 PYB.
400 PYB.



bEJAAROTOADHDIE
HAIIMTEN

FASUPOBAHHDIE HAIMUTKU
KONA

Ha po3nuB

rA3BOJA «1OEPbIN»

B aCCOPTUMEHTE
YAN «PUY»
«MNANMA»
«BOH AKBA»

«BEPH»

OCBEXAIOLWUE HAMUTKU

JIMMOHAL
Mapakyiisa/aHaHac/
KNy6HUKa/MaHro

COK

B aCCOPTUMEHTE

MOPC

500 M/
500 M

500 M
450 MJT
500 M

449 MN

1000 MN

200 M1
1000 MN

200 M
1000 M

A
it

150 PYB.

150 PYB.

150 PYB.
150PYB.
120 PYB.
250 PYB.

220 PYB.

100 PYB.
300 PYB.

80 PYB.
300 PYB.




KOKTENAN

BE3AJIKOr0/IbHbIE KOKTEA/U

ABATAP

rassoga, cupon 6o Klopacao,
caxapHblii CUPOM, TMMOH, Néx,

AMNENbCUHOBbINA CMELL

rassoja, FpaHaTOBbII‘/lI cupon,
anenbCuH, nen

MOXUTO

rassoza, MATHbIV CMPOM, IMMOH, Néx,

MUHTBEUH
BMHOTPaJHbIN COK, KOPULIA, FBO3AMKA,
MYyCKaTHbI opex, Liefpa anenbCcuHa, IMMOH

MOJ10MHbIN KOKTEN/Ib

MOPOXKeHOoe, MONTOKO

MATHYA
ropavas/xonogHasn

NMAHA KONAQA

aHaHacoBbI COK, CIMBKMU,
KOKOCOBbI cupon, néq,

300 M

400 M1

400 MN

200 M1

400 M

250/350M/1

260 MJ1

ANIKOrOJIbHbIE KOKTEA/IN 18+

ABATAP
FMUHTBENH «MYLKA»

KOHbAK, BMHOFpaAHbIVI COK, KOpuua, reo3auka,

MYCKaTHbI opex, ueapa aneabCcuHa, TMMOH

MAPTUHU ®UEPO
MAPTUHU OPAHX

MOXMUTO c maTHbIM cMponom
NOHr AWNEHA AVC TN
NMUHA KONNAOA

KYBA JIMBPE
BUCKU KONA

OTBEPTKA
TEKW/IA CAHPAN3
CEKC HA NNSKE

300 MJ1

200 M1

200 MN
200MN

400 MN

300 M/

500 M/

500 M/

500 M/

500 M/

500 MN

500 MN1

150 PYB.

150 PYB.

150 PYB.

200 PYB.

220 PYB.
200 PYB.

200 PYB.

300 PYB.
250 PYB.

350 PYB.
300 PYB.

320 PYB.
370 PYB.
450 PYB.

450 PYB.
450 PYB.

450 PYB.
450 PYB.
450 PYB.

YPESMEPHOE YIIOTPEDAERME

AAROTOAl BPEAMT BALIEMY

JAOPOBBIO =

?usﬁi(a



eeasecaaaaaaae e ilt,

AAROTOABHBIE HAIIUTRY <=

PA3/IUBHOE NUBO

GOLD PREMIUM PILSENER 400 MJ1/ 270 PYB.
1000 MJ1/ 650 PYB.
3000 MJ1 1800 PYB.

GOSSER 400 M/ 220 PYB.
1000 MJ1/ 550 PYB.
3000 MN 1500 PYB.

BYTbIJZIOMHOE NUBO

GOLD PREMIUM PILSENER 450 mn 250 PYB.
DOCTOR DIESEL 450 mn 220 PYB.
dpyKTOBOE

KRUSOVICE

CBeT/I0e, TEMHOoe 450 Mn 250 PYB.
6e3ankoronbHoe 450 mn 180 PYB.
GOSSER GOLD 430 mn 220 PYB.
BUHO

KPACHOE UBEJNOE 750 MN 1200 PYB.
B aCCOPTUMEHTE

UrPUCTbLIE BUHA

LAMBRUSCO VALLE RE 750 MN 950 PYB.
B aCCOPTUMEHTE

LWWAMMNAHCKOE 750 MN 690 PYB.
B aCCOPTUMEHTE

MAPTUHMU 50 M 250 PYB.
B aCCOPTUMEHTE

BOAKA 50 M1 150 PYB.
B aCCOPTMMEHTE 500 M/ 900 PYB.
TEKUNA 50 M7 300 PYB.
KOHbSAK 50 M1 200 PY5.
IKUH 50 M 280 PYB.
POM

B aCCOPTUMEHTE 50 M/ 280 PYB.
BUCKMN

B aCCOPTUMEHTE 50MN 250 PYB.

YPESMEPHOE YIIOTPEDAERME

AAKOTOAS BPEAUT BALIEMY
SAOPOBBI0 = o ®
fushka




CTPAVIK-MEHI0

UrPAWUTE B BOY/IUHT, BbIBUBAUTE CTPANKMU,
NONYMAWUTE NOAAPKI!

3 CTPAUKA

4 CTPAUKA

5 CTPAUKOB

6 CTPAMKOB

7 CTPAMKOB

8 CTPAVKOB

9 CTPAMKOB

3 BMAeoUrpbl Ha BbI6OP

KOKTeMNb « ANenbCUHOBbIN CMeLL»

NMMBO NN KaNy4YnHO

nuuLa nan 6yTbiaKa WamMnaHCKOro

cepTudumKaT Ha 1 yac urpbl B 6oyanHr

2 buneTa B KMHO

aboHemeHT «BbirogHble 6yaHU»
Ha 10 yacoB urpbl B 6OYAUHT
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